

二、报价明细表

序号	区域	板块	内容	描述	单位	数量	场次	单价	总价
A 基础搭建									
1	外场	入口氛围布置	1号门形象背景	桁架、黑白高清画面、室外安装, 750*320	平米	24	1	80	1920
2			2号门形象会标	桁架、黑白高清画面、室外安装, 2550*350	平米	89.2	1	80	7136
3			形象会标固定架定制	钢架	个	1	1	1800	1800
4			2号门形象背景	桁架、黑白高清画面、室外安装, 双面制作, 850*420, 2块	平米	71.4	1	80	5712
5			3号门形象背景	桁架、黑白高清画面、室外安装, 750*320	平米	24	1	80	1920
6			7号门形象背景	桁架、黑白高清画面、室外安装, 750*320	平米	24	1	80	1920
7			C3门形象背景	桁架、黑白高清画面、室外安装, 1250*420, 2块	平米	105	1	80	8400
8		八米平台	立体主形象装置底座	木结构, 钢板底座, 800*100*10	平米	8	1	260	2080
9			方管造型		项	1	1	3000	3000
10			形象艺术造型	木结构, 800*180	平米	14.4	1	250	3744



11		压边条	2cmPVC 喷色	米	12	1	260	3120	
12		美工雕刻制作		米	11.5	1	260	2990	
13		美工画面制作	户外车贴	平米	44	1	60	2640	
14		负重	沙袋	项	1	1	300	300	
15		形象背景板	桁架、黑白高清画面、室外安装, 1450*420, 2 块	平米	121.8	1	80	9744	
16		负一楼车辆指引	门型展架, 80*180	块	40	1	120	4800	
17		负一楼大厅背景	桁架、黑白高清画面, 双面制作, 450*320, 2 块	平米	28.8	1	80	2304	
18		负一楼停车场 A 区门楼	桁架、黑白高清画面, 800*300*90	组	1	1	5750	5750	
19		一楼、二楼水柱旗	5 米杆, 单面画面	组	80	1	260	20800	
20		二楼、三楼车辆引导背景	桁架、黑白高清画面、室外安装, 1050*420, 2 块	平米	88.2	1	80	7056	
21		指示系统	公共区域指引牌	铝架、高清写真画面, 80*180	块	40	1	270	10800
22	内场	会议背景	会议区形象背景	桁架、黑白高清画面, 1050*420, 5 块	平米	220.5	1	80	17640
23		酒店形象背景	铝架、弹力布热转印布, 450*270, 2 块	平米	24.3	1	120	2916	
24		酒店形象背景	桁架、黑白高清画面, 450*270, 4 块	平米	48.6	1	80	3888	
小计								132,380	



B 会场布置

序号	区域	内容	描述	单位	数量	场次	单价	总价
1	路演舞台	舞台部分	舞台 1000*400, 基础搭建、台阶、讲台、地毯、造型装饰等	项	1	1	18000	18000
2		LED 相关	P21000*400, 大屏底座、总控台、切换控制、监视器、笔记本电脑、信号处理、光纤收发器、背架及配重等	项	1	1	40000	40000
3		音响部分	音控台、全频音响、低频音响、返听音响、功放、手持麦、鹅颈麦、线材等	项	1	1	18000	18000
4		灯光部分	调光台、光束灯、帕灯、切割灯、TRUSS 架、电葫芦、线材等	台	1	1	19000	19000
5	多媒体机	多媒体机	多媒体机, 会场、公共区域及展区	台	40	2	1800	144000
6		多媒体视频	视频转码、播放编程调试	套	40	1	150	6000
7		公牛插线板		个	40	1	60	2400
8	公共区域 LED	LED 相关	P21000*400, 大屏底座、总控台、切换控制、监视器、笔记本电脑、信号处理、光纤收发器、背架及配重等	项	2	1	36000	72000
9		音响部分	音控台、全频音响、线材等	项	2	1	3000	6000
10		侧封板方管框架	方管框架、封板及画面制作	项	2	1	1000	2000
小计								327,400
C 展览展示								



序号	区域	内容	描述	单位	数量	场次	单价	总价
1	政策展板	政策展板	桁架+高清 UV 画面, 480*320cm, 30 块	平米	460.8	1	150	69120
2	洽谈桌椅	IBM 折叠桌	180cm	张	30	1	60	1800
3		玻璃圆桌		张	30	1	120	3600
4		宴会椅	白色椅套	把	240	1	20	4800
5	其他部分	阻燃地毯	400*300cm*30	平米	240	1	20	4800
6		长臂射灯	30W 白光	盏	120	1	60	7200
7		公牛插线板		个	30	1	40	1200
8		电箱	含空开漏保	个	6	1	600	3600
9		电缆	总线电缆及灯线连接	米	300	1	5	1500
小计								97,620
D 人工及运输								
1	人工运费	人工	搭建物料、安装拆除, 通宵按 2 倍计算 (不含特殊节假日)	项	120	1	350	42,000
2		运费	搭建物料, 往返货车	项	20	1	700	14,000
小计								56,000
E 其他部分								
1	其他部分	设计策划	整体布局规划、三维建模设计、平面版面编排等	项	1	1	90,000	90,000
2		项目管理	现场施工保障、场地对接协调等	项	1	1	30,000	30,000



小计		120,000
概况		
A 基础搭建		132,380
B 会场布置		327,400
C 展览展示		97,620
D 人工及运输		56,000
E 其他部分		120,000
合 计		733,400
税率 6%		44,004
总计		777,404

